
 
 

UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/23/2024 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 17 maja 2024r.                         
w sprawie  wysokości i zasad wypłacania diet przysługujących Radnemu Rady Powiatu Sanockiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 i 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz § 3 pkt. 2  rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diety przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. z 2021r., poz. 1975)   

Rada Powiatu Sanockiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/23/2024 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 17 maja 2024r.     w sprawie  wysokości 
i zasad wypłacania diet przysługujących Radnemu Rady Powiatu Sanockiego wprowadza się następujące 
zmiany : W § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za każdą nieobecność  na posiedzeniach, w których radny ma obowiązek uczestniczyć potrąca się 
20% diety”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Niżnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 2933


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY POWIATU SANOCKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T12:28:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




